临沂市人民政府

关于表彰 2013 年度供销社工作先进县区的
通   报

临政字〔2014〕34 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

2013 年，全市供销社系统紧紧围绕市委、市政府中心工作

和统一部署，坚持为“三农”服务这一根本宗旨，以改革为动

力，以创新为活力，大力推进社村共建，积极参与小城镇建设，

深入探索农业社会化服务体系，完善提升农村现代流通服务网

络，实现了经济社会效益双丰收，涌现出了一大批先进典型。

为表彰先进，树立典型，激励后进，营造供销事业大发展的良

好氛围，经研究，确定对莒南县、河东区等 7 个县区授予“2013

年度供销社工作先进县区一等奖”称号；对罗庄区、兰陵县等 6

个县区授予“2013 年度供销社工作先进县区二等奖”称号。

希望受表彰的先进县区珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，

努力取得更大成绩。全市各级各有关部门要以先进为榜样，进

一步解放思想，转变观念，开拓创新，积极作为，推进全市供

销合作事业又好又快发展，为增创临沂农业农村发展新优势做

出积极的贡献。

- 2 -

 附件：2013 年度供销社工作先进县区名单

临沂市人民政府

2014 年 2 月 12 日

附件

2013 年度供销社工作先进县区名单

一等奖（7 个）

- 3 -

莒南县  河东区   临沭县   蒙阴县

沂水县  郯城县   平邑县

二等奖（6 个）

罗庄区  兰陵县  沂南县  费  县

临沂经济技术开发区  临沂临港经济开发区